ПРОТОКОЛ

публичных слушаний жителями сельского поселения Каркатеевы

по внесению изменений в  проект планировки и проект межевания территории для размещения объекта «Электроснабжение объекта «Строительство блочно-модульной водоочистной установки производительностью 250 м3/сут. в сельском поселении Каркатеевы»

03.04.2017  год
17:30 часов                                                                                                 с.п. Каркатеевы
ДК «Ника»

Председатель публичных слушаний -

 Глава  муниципального образования                                                     А.В. Архипов
ГРАДОСТРОИТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ:
	Докладчик -  Глава муниципального образования Архипов Альберт Вячеславович

	Секретарь,  главный специалист  ГО и ЧС                                        А.П.Усенок
	А.П. Усенок

Василенко Павел Павлович  -  депутат сельского поселения Каркатеевы,

член комиссии
 Земляк Екатерина Анатольевна  -  депутат сельского поселения Каркатеевы,
член комиссии

Кагальников Дмитрий Анатольевич - депутат сельского поселения Каркатеевы, член комиссии

Коробейников Василий Алексеевич – депутат сельского поселения Каркатеевы, член комиссии

Тайдакова Вера Владимировна  -  депутат сельского поселения Каркатеевы, член комиссии

Зиновьев Виктор Анатольевич – депутат сельского поселения Каркатеевы, член комиссии
Черкашина Галина Николаевна  -  депутат сельского поселения Каркатеевы,
член комиссии

Швецов Эдуард Владимирович  -  депутат сельского поселения Каркатеевы,
член комиссии
          Приглашенные:

Калита Е.В. – Начальник ОПР и ОТЗ УКС ЖКК Нефтеюганского района.

Ермошкина Н.Н. – Директор ООО «ПРО-Джект»
Присутствовали: 50 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Утверждение изменений в  проекте планировки и проекте межевания территории для размещения объекта «Электроснабжение объекта «Строительство блочно-модульной водоочистной установки производительностью 250 м3/сут. в сельском поселении Каркатеевы»

Докладывает Глава Муниципального образования Альберт Вячеславович Архипов.
СЛУШАЛИ:
А.В.Архипов – председатель рабочей группы - предложение начать публичные слушания на тему «По внесении изменений в  проект планировки и проект межевания территории для размещения объекта «Электроснабжение объекта «Строительство блочно-модульной водоочистной установки производительностью 250 м3/сут. в сельском поселении Каркатеевы».

Какие будут предложения?

Есть предложение утвердить повестку дня.

1. РЕШИЛИ:
2. Утвердить регламент выступлений: продолжительность слушаний – от 20 до 30 минут, время выступления – от 10 до 15 минут, для прений предоставляется 10 минут.
3. Утвердить внесение изменений в  проект планировки и проект межевания территории для размещения объекта «Электроснабжение объекта «Строительство блочно-модульной водоочистной установки производительностью 250 м3/сут. в сельском поселении Каркатеевы»
Предложения по регламенту проведения публичных слушаний приняли единогласно.

СЛУШАЛИ:
А.В. Архипов – глава муниципального образования – в соответствии  с Градостроительным кодексом Российской Федерации, со статьями 16,43  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9 Устава сельского поселения Каркатеевы, Решением Совета депутатов сельского поселения Каркатеевы от 23.03.2017 № 242 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании сельское поселение Каркатеевы», в целях обеспечения проведения публичных слушаний по утверждению проекта по внесению изменений в  проект планировки и проект межевания территории для размещения объекта «Электроснабжение объекта «Строительство блочно-модульной водоочистной установки производительностью 250 м3/сут. в сельском поселении Каркатеевы» представил доклад по проекту планировки  и проекту межевания территории для размещения объекта «Электроснабжение объекта «Строительство блочно-модульной водоочистной установки производительностью 250 м3/сут. в сельском поселении Каркатеевы».
ВЫСТУПИЛИ:
А.В.Архипов  -  председатель градостроительной комиссии – предложил утвердить проект по внесению изменений в  проект планировки и проект межевания территории для размещения объекта «Электроснабжение объекта «Строительство блочно-модульной водоочистной установки производительностью 250 м3/сут. в сельском поселении Каркатеевы».
РЕШИЛИ:
Утвердить проект по внесению изменений в  проект планировки и проект межевания территории для размещения объекта «Электроснабжение объекта «Строительство блочно-модульной водоочистной установки производительностью 250 м3/сут. в сельском поселении Каркатеевы».
Решение принято: единогласно.

А.В.Архипов  - Председатель публичных слушаний – Все вопросы повестки дня исчерпаны.

Есть ли еще желающие выступить? Какие есть замечания? Объявления?

Благодарю всех за активное участие в работе публичных слушаний.
Публичные слушания объявляются закрытыми

	Председатель публичных слушаний

	А.В.Архипов

	Секретарь, главный специалист
	А.П. Усенок